
Plíživá rakovina ISLÁM
- CZ24 News | 9. ledna 2023

SVĚT: Jsem překvapena, že i zde na Litterate existují lidé, kteří jsou zřejmě dosud zmateni,
co se islámu dotejče. Hrozba islámu není dnes o nic menší, než byla před několika lety. Je
tu šance, že česká islámská mafie bude potlačena tou ukrajinskou, a dlouhou dobu bude na
tamté pavlači ticho. Ale snad neškodí mít v tom do budoucnosti jasno? Islám se nevzdává.
Číhá.

Já jsem se k islámu dostala pořádně až po tom šoku roku 2015, když se muslimové valili do Evropy
po miliónech. (Pak jsem zjistila, že se valí i do Ameriky, se značnou pomocí politiků. Ono se to tu
dlouho tajilo. A dnes uz jsou i celá města poislámštěna, jako Dearborn v Michiganu, kde muezini
hulákájí po ulicích pětkrát denně a na plné decibely pomocí reproduktorů.)

Tedy, ne že bych o islámu vůbec nic nevěděla, ale myslela jsem si, že je to prostě jedno z
náboženství, vycházejících z Abrahama, a když jsem se do toho trochu zakoukala, zdálo se mi to
hrozně nudné, a korán nečitelný. Uvěřila jsem Karen Armstrongové, bývalé jeptišce a známé
popularizátorce teologických témat, která se mi jevila jako důvěryhodná. Škaredě jsem se v ní
spletla. Pak jsem ztrávila několik let pátráním po pravdě. Je to obrovské téma, a dám k dobru jen pár
věcí, které mi napadly, když jsem tady před páru dny četla některé příspěvky. Dávám ty moje dnešní
pravdy, dosti promyšlené a tavené v žáru mnoha setkání s muslimy, kteří byli ochotni pustit se do
komplikovaných debat, zde k přetřesu.

1. Prý “nás” muslimové mají dobrý důvod nenávidět, protože jsme jim už řadu let škodili. Je to často
podsouvaná lež. Češi islámským zemím nijak historicky neškodili, a za socíku i pomáhali. Je to
naopak; islámští Turci vypálili kus jižní Moravy, muže pobili a ženy a děti odvlekli do otroctví. A sto
padesát let týrali a vysávali sousední Maďary i Slováky; nebýt zásahu Poláků u Vídně v roce 1683,
kteří přiharcovali na poslední chvíli, když už se hradby hroutily, tak kdoví, jak by to s českými
zeměmi bylo dopadlo.

2. Islám je totalitní politická ideologie především; náboženství až druhotně. Zabývá se hlavně tím, jak
se chovat k nemuslimům. Slovo káfir se běžně překládá jako “nevěřící.” Toť hrubě nepřesné. Káfir je
ten, který odmítá boží pravdu, a jako takový je to zlý člověk, který si zaslouží špatné zacházení a
systematické ponižování. Nepřihrbí-li se, zaslouží si i smrt.

3. Islám obrací morálku naruby. Dosud praktikuje otrokářství, hlavně v Africe. Odmítá otrokářství
odsoudit: není možno, když to přece Prorok praktikoval! Islám podporuje systematické lhaní (pokud
se to dá ospravedlnit jako “dobré pro islám”). Islám vynáší jako “nejlepšího člověka” hodného
napodobení někoho, kdo loupil a vraždil ve velkém.

4. Traduje se, že Prorok měl jen několik tuctů následovatelů, pokud hlásal toleranci. Když začal
zabíjet své odpůrce, okrádat karavany, a dělit to, co nakradl, mezi své příznivce, růst islámu byl
překotný.

5. Lidé, kteří se dopídí pravdy o islámu po tom, co jim celý život lhali, pak často vidí v muslimech
nepřátele a zlé lidi. Mýlí se. Muslimové jsou dobří, zlí, a něco mezi tím, jako všichni lidé ostatní. A
islám škodí především jim.

6. Korán je nečitelný, hádám, schválně. Už velmi dávno někdo rozhodl, ze ho uspořádá od nejdelší
sůry (pasáže) po nejkratší. Představte si, že byste měli číst jakoukoliv knížku — třeba Nový zákon —

https://cz24.news/pliziva-rakovina-islam/


tímto způsobem! Dále se donekonečna opakuje. Četla jsem někde, že historka o Mojžíšovi je
opakovaná 39x. Existují verze koránu, ktere jsou uspořádané chronologicky, podle života Prorokova,
a jine podle specifických témat. V češtině je nabízí Centrum pro studium politického islámu.
(https://www.cspii.org/cz/knihy/)

7. Mnozí lidé v našem západním světě fungují jako apologété pro islám. Vyzdvihují pozitiva, a
zamlčují negativa. Předstírají krásu koránu. Přikrašlují historii. I lžou: “islám je náboženství míru!” A
když se někdo zmíní o některém negativu, tak rádi používají argumentační faul ‘tu quoque’ (= ‘a co
ty’) neboli whataboutismus (je to v české wiki zde: https://cs.wikipedia.org/wiki/Whataboutismus). Už
komunisti milovali tuto fintu. Amerika kritizovala gulag? Oni začali křičet, že Američani bijí
černochy. Tak tedy podobně: korán šíří nenávist! A co ta hnusná bible? Islám je násilné náboženství?
Křesťanství je přece taky historicky násilné! Atp. Tento typ podrazu znemožňuje opravdovou diskuzi,
a odvádí pozornost od zasloužené kritiky.

Dal by se pochopitelně srovnávat islám třeba s křesťanstvím. Ale o tom můj článeček není. To je jiné
a náročnější téma. Také není mým úmyslem zmiňovat aspekty islámu, které vidím pozitivně. Jen píšu
o věcech, o kterých se, viděno z mého úhlu, lidé často mýlí. A proč varuju? Protože považuju islám za
nejefektivnější dobyvačně-totalitní ideologii, která kdy zasáhla svět.

Zde je šikovná animovaná mapa šíření křesťanství a potom islámu. Je na ní vidět, jak islám zabíral
území a ujařmoval jiné země a jiný lid většinu své historie. Španělsko ho vytlačilo teprve roku 1492,
a z Maďarska a z většiny Balkánu ho vytlačili až v době moderní. Nutno dodat, že některé země byly
poislámštěny kulturně, ne uchvácením moci (např. Malajsko a Indonézie, kam islám přinesli kupci a
cestovatelé).

 

 

AUTOR: Vevča

ZDROJ

https://www.cspii.org/cz/knihy/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Whataboutismus
https://www.litterate.cz/plizivy-islam/

